

辽阳电能发展有限公司2023年第三十七批物资类竞争性谈判采购项目采购公告

(招标编号: LN233731)

项目所在地区: 辽宁省

一、招标条件

本辽阳电能发展有限公司2023年第三十七批物资类竞争性谈判采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金详见公告,招标人为辽阳电能发展有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)辽阳电能发展有限公司2023年第三十七批物资类竞争性谈判采购项目

三、投标人资格要求

(001辽阳电能发展有限公司2023年第三十七批物资类竞争性谈判采购项目)的投标人资格能力要求: 详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2023年12月11日 09时00分到2023年12月14日 17时00分

获取方式: 详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月19日 09时00分

递交方式: 详见附件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月19日 09时00分

开标地点: 详见附件

七、其他

详见附件



八、监督部门

本招标项目的监督部门为辽阳电能发展有限公司。

九、联系方式

招 标 人：辽阳电能发展有限公司

地 址：辽宁省辽阳市太子河区小庄街100号

联 系 人：-

电 话：-

电子邮件：-


招标代理机构：辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址：辽宁省沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联 系 人：邢丽丽

电 话：13238856187

电子邮件：lnjtdszb202103@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：_____



辽阳电能发展有限公司2023年第三十七批物资类 竞争性谈判采购项目采购公告

采购编号：LN233731

1. 采购条件

本（批）采购项目单位为辽阳电能发展有限公司，项目资金已落实。项目已具备采购条件，现对该批项目进行公开竞争性谈判采购。采购人委托辽宁电力能源发展集团有限公司（以下简称“招标代理机构”），采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人（以下简称“应答人”）就本项目提交密封的有竞争性的应答文件。

2. 竞争性谈判采购范围

采购范围见附件2:采购需求一览表。

应答保证金：详见采购文件。

3. 应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系应答人本企业所拥有的权利权益。

3.1 通用资格要求：

(1) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

(2) 应有良好的财务状况和商业信用。

(3) 投标产品不得选配缺陷责任期（自设备投运之日起两年内）发生产品质量问题（接续、接触机械电气性能，支撑、封闭绝缘性能，以及电力电子性能下降、老化、毁损、丧失）导致设备停运检修的组件材料制造商的产品。

(4) 提供的同类材料未因该材料原因出现过质量问题（或出现过质量问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在省公司的验收）。

(5) 在国内材料销售合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退货（退货量占合同金额10%及以上）或严重影响施工，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在省公司的验收。



(6) 在国内材料销售合同执行过程中，未因货物和/或投标人图纸的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在国网省级电力公司的验收。

(7) 在国内材料招投标活动、销售合同履行、售后服务及产品运行过程中，未受到国家电网公司及其所属单位的通报批评或投诉；对于国家电网公司或其所属单位黑名单内的投标人禁止参与本次投标活动。

(8) 制造商具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、产品及元器件检测设备。

(9) 投标人对外购原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应具备进行进厂验收所需的检测设备，或由材料供应商提供检测合格证明。

(10) 投标人不得选配国家电网公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》和各省电力公司《关于供应商不良行为处理的通报/公告》中正在接受暂停中标资格、取消中标资格的制造商或外购外协供应商或代理（集成服务）原厂商的相应处理范围内的产品。

(11) 根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得存在违法失信行为，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“黑名单”。

根据《企业信息公示暂行条例》，投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”。

(12) 为保障电网和设备本质安全，维护良好电工装备质量生态环境，确保投标人提供优质产品。招标人有权对违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺的投标人加大不良行为处理力度。

(13) 对于在投标文件中未提供有效的相应产品《供应商资质能力核实结果证明函件》的投标人，投标人提供的合同业绩需要提供有效的业绩证明材料。合同需提供合同封面、供货数量清单及签字盖章页复印件。

(14) 代理商需具有制造商针对本招标项目的授权，制造商和所授权的代理商不得参与同一标包的投标。

3.2 本次采购不接受联合体投标。

3.3 行贿犯罪档案查询承诺函要求

根据高检会[2015]3号文《关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知》，请应答人自行在中国裁判文书网查询确认，并承诺公司、公司法定代表人、拟委任的项目负责人（如采购文件要求委任项目负责人），在本次应答截止日前三年时间内，均未有行贿犯罪行为。

3.4 专用资格要求

应答人及其投标的服务须在满足3.1-

3.2通用条款所列要求外, 还需满足相应采购项目的专用资格要求, 如专用要求与通用要求冲突, 以专用条款为准。专用资格要求详见“附件1专用资格要求表”。应答人应提供专用资格要求的有效认证证书。

4. 竞争性谈判采购文件的获取

4.1凡有意参加投标者, 请于采购公告发布日至**2023年12月14日17:00** (北京时间, 下同) 登录“国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 注册并办理CA证书电子钥匙方可购买采购文件, 电子钥匙的购买流程请登录电子商务平台网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。注册及办理电子钥匙有关事项可咨询供应商服务热线: 400-6111229, 技术支持服务热线: 010-63411000转2。

4.2应答人应妥善保管平台账号和密码, 并及时办理CA证书电子钥匙 (电子钥匙在上传应答文件环节使用, 请各应答人充分考虑办理、邮寄时间, 及时办理), 因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失, 由应答人自行承担。

5. 应答文件的递交

5.1本次采购项目需递交:

1. U盘应答文件、光盘应答文件、**纸质应答保证金文件 (现场递交)**
2. 电子应答文件 (加密上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区)

5.1.1

U盘应答文件: 内容为应答文件的可编辑版 (WORD、EXCEL) 及签字盖章扫描件不可编辑版 (双层PDF) (包含报价、商务、技术三册文件, 按照三册名称分别建立文件夹)。

5.1.2

光盘应答文件: 内容为应答文件的可编辑版 (WORD、EXCEL) 及签字盖章扫描件不可编辑版 (双层PDF) (要求份数为1正2副: (1) 正本光盘中包含报价、商务、技术三册文件; (2) 副本光盘中一份包含报价文件和商务文件、另一份包含技术文件)。

5.1.3 电子应答文件: 上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的应答文件。

5.1.4 纸质应答保证金文件: **单独密封递交**。

5.2

本项目U盘文件、光盘文件、纸质应答保证金文件需通过现场递交方式在2023年12月18日8:30至17:00、2023年12月19日8:00至9:00两个时间段内递交至沈阳市和平区南八马路12号喆啡酒店；联系人：栾经理；联系电话：13238856187。（本批次应答文件递交方式只接收现场递交方式。）

5.2.1 应答文件封装外显著位置标明“辽阳电能发展有限公司2023年第三十七批物资类竞争性谈判采购项目应答文件”及应答人名称等信息并加盖公章，应答文件需以包为单位按照采购文件要求单独封装。

5.3

本次项目的电子应答文件需于2023年12月19日9:00前加密上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区；

5.4

本次不组织潜在应答人到现场开标，开标现场由监督人员全过程监督并全程录制音视频备查。

6. 谈判时间及地点

谈判及新一轮报价文件递交：上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的第二轮电子应答报价文件开始时间为2023年12月19日12:00时，截止时间(应答截止时间，下同)为2023年12月19日14:00时。注：国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区报价必须与纸质报价文件一致。请各应答人代表随时关注预留在国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区项目负责人手机短信，评审委员会有权根据项目进程情况调整第二(最终)轮应答报价的开启或关闭时间，代理机构将通过国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区短信通知相关信息。

第二轮纸质应答报价文件递交时间为2023年12月19日12:00时至14:00时，递交方式同应答文件递交方式(现场递交)。封装外显著位置标明“辽阳电能发展有限公司2023年第三十七批物资类竞争性谈判采购项目第二轮报价文件”及应答人名称等信息并加盖公章，单独封装递交。

本次谈判采用多轮次报价方式(竞谈报价原则上以第二轮为最终报价，但评审委员会保留开启新一轮次报价的权利，最后一个轮次报价即为最终报价)，应答人可在任何具备互联网环境的地方登陆国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区，并使用本人合法数字证书，查看各轮报价情况。如第一轮报价放弃，则

视为放弃此包应答，无需特殊说明；第二轮报价如不进行报价，视为保持上一轮次报价不变，以此类推。

7. 发布公告的媒介

本次采购采取竞争性谈判方式，采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com/)及《国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区》(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)上发布采购公告，采购公告将明确对潜在应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、递交应答文件、谈判等事宜。

公告或采购文件如有变更，会在以上媒介发布变更公告，变更公告一经发出，即视为通知所有应答人。请应答人随时自行关注，采购人及代理机构不再另行通知。

8. 招标人及招标代理机构联系方式

招标人：辽阳电能发展有限公司

地址：辽宁省辽阳市太子河区小庄街100号

邮编：111000

招标代理机构：辽宁电力能源发展集团有限公司

地址：辽宁省沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联系人：邢丽丽

中标服务费及发票咨询电话：15609814787

业务咨询联系电话：13238856187

电子邮件：lnjtdszb202103@163.com



(代理机构仅根据采购人要求对会引发歧义的采购文件内容对供应商进行答复，对需要应答人需独自思考、理解的标书制作细节等问题，代理机构不予解答。)

开户银行及帐号

开户银行名称：建行沈阳奥体支行

账户名称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账号：21050143580000000480

9. 应答保证金递交形式

9.1本采购项目接受以应答保证保险形式或电汇形式（只可选择一种方式）提交的应答保证金，请应答人综合考虑资金压力、应答成本等情况，慎重选择一种方式提交。

9.1.1以应答保证保险形式的应答保证金，保险责任需满足采购人的要求，应答保证保险保单作为有效的应答文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。应答保证保险的保险期限应与应答有效期一致。应答保证保险其他要求如下：

- (1) 投保人必须与应答单位名称一致；
- (2) 保费收取标准为：保证金金额×保险费率；保证金收取标准，见采购文件；
- (3) 保险责任要求见本章附件。

应答保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证保险），信封中包含如下内容：

(1) 《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）（详见采购文件第六章应答文件格式）

(2) 必须提供应答保证保险保单原件，网上购买保证保险的应答人需提供纸质电子保单。

9.1.2以电汇形式保证金相关要求如下：汇款摘要必须注明且仅注明“应答保证金+分标编号+包号”即可，应答保证金汇款时间为*年*月*日-

*年*月*日。应答保证金截止日期以我单位银行到账时间为准，超过规定时间视为未递交应答保证金。出具单位名称必须与应答单位名称一致；且应答保证金应当从该基本账户转出；保证金收取标准，见采购文件第二章应答人须知。应答保证金须单独放在一个信封（易撕信封，如快递信封）里进行递交。信封里内容包括：

(1) 《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号及金额）（详见采购文件第六章应答文件格式）

(2) 银行汇款底单复印件一份。

(3) 企业基本账户开户许可证复印件一份。

注意事项：电汇形式保证金必须汇入代理公司银行账户；应答保证保险形式的应答保证金以保单原件为准。分别递交以上两种形式之一的保证金资料。

9.1.3电汇形式应答保证金账号(此账号仅为此次采购项目唯一的应答保证金缴纳账号)：

开户银行：中国建设银行股份有限公司沈阳奥体支行

开户名称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账号：6232810730000126321

银行行号：105221025101



附件1：应答保证金要求

应答人在递交应答文件的同时，应按应答人须知前附表规定担保形式和第六章“应答文件格式”规定的应答保证金格式递交应答保证金，并作为其应答文件的组成部分。

注：各潜在供应商需对公汇款应答保证金时备注：应答保证金+分标编号+包号（例：应答保证金LNGRN2022-03Z-

WZ包1如递交保证金递交账户错误或不备注递交应答保证金相关信息，应答保证金不予退还！！

应答人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交应答保证金：

每包的应答价格	每包的应答保证金（元）
20万以下（不含20万）	可免于提交应答保证金
20万—50万（含20万）	4,000
50万—100万（含50万）	10,000
100万—200万（含100万）	20,000
200万—300万（含200万）	40,000
300万—500万（含300万）	60,000
500万—700万（含500万）	100,000
700万—1000万（含700万）	140,000
1000万—2000万（含1000万）	200,000
2000万—3000万（含2000万）	400,000
3000万—4000万（含3000万）	600,000
4000万—6000万（含4000万）	800,000
6000万及以上（含6000万）	800,000



附件2：应答保证保险（责任要求）

应答人自行选择保险公司投保，约定由保险公司承担所承保应答人应答违约行为的赔偿。应答人须将保单原件，递交给采购人，保单须包含以下内容或约定：

一、保险险种：应答保证保险

二、被保险人：国家电网有限公司及其关联单位或其委托的采购代理机构

三、保险金额：应缴纳的应答保证金金额

四、绝对免赔额：0元

五、保险期间：

保险起期不得晚于开标当日零时，保险期间须与应答有效期保持一致；

如购买年度应答保证保险，保险期间须与被保险人要求的期限保持一致。

六、保险责任

按照采购文件规定，下列情形属于保险责任：

（一）投保人在提交应答文件截止后撤销其应答文件、或主动对应答文件提出实质性修改。

（二）投保人接到成交通知后，拒绝按采购文件的规定和应答文件的承诺签订合同。

（三）应答人中标后不按照采购文件要求缴纳履约保证金。

（四）投保人与其他应答人相互串通投标、投保人有弄虚作假或其他应答违法行为的。

（五）法律法规及采购文件规定的其他应当不予退还应答保证情形的。

（六）应答人未按采购文件约定及规定时限向被保险人支付采购代理服务费的。

七、特别约定

（一）按年度投保的，应答人所提交应答文件应答有效期应在其年度应答保证金保单承诺期限内。

（二）保险起保日前，投保人可自行办理批改或退保；保险起保日后，投保人须提交经被保险人书面盖章同意的证明材料后，保险公司方能办理批改或退保，如保险公司未按本条规定办理批改或退保的，保险公司承担由此带来的一切赔偿责任。

（三）发生保险事故时，由被保险人向保险公司报案并提供索赔材料，保险公司应在一个月内、无条件的向被保险人支付赔款；当年发生的索赔案件，保险人须在本自然年度内赔付至被保险人并结案。

八、索赔材料：

被保险人索赔时，仅需提供以下材料：

（一）《保险单》；

（二）《索赔申请书》；

（三）采购文件（仅需提供与保险索赔相关的部分）；

（四）应答文件（仅需提供与保险索赔相关的部分）；

（五）被保险人出具的保险事故发生的证明文件；

应答保证保险形式递交的应答保证金，保险责任需满足采购人的要求，应答保证保险保单作为有效的应答文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。应答保证保险的保险期限应与应答有效期一致。应答保证保险其他要求如下：

(1) 投保人必须与应答单位名称一致；

(2) 保费收取标准为（按包单独递交）：保证金金额×保险费率；保证金收取标准：保证金缴费标准为供应商投递标包项目报价总额（协议库存类项目或框架类项目的保证金缴费标准为供应商投递标包报价的单价合计金额）；

应答人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交应答保证金：

每包的应答价格	每包的应答保证金（元）
20万以下（不含20万）	可免于提交应答保证金
20万—50万（含20万）	4,000
50万—100万（含50万）	10,000
100万—200万（含100万）	20,000
200万—300万（含200万）	40,000
300万—500万（含300万）	60,000
500万—700万（含500万）	100,000
700万—1000万（含700万）	140,000
1000万—2000万（含1000万）	200,000
2000万—3000万（含2000万）	400,000
3000万—4000万（含3000万）	600,000
4000万—6000万（含4000万）	800,000
6000万及以上（含6000万）	800,000

(3) 保险责任要求见本章附件。

应答保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明应答保证保险），信封中包含如下内容：

(1) 《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）
（详见采购文件第六章应答文件格式）

(2) 必须提供应答保证保险保单原件，网上购买保证保险的应答人需提供纸质电子保单。

应答人在递交应答文件的同时，应按应答人须知前附表规定担保形式和第六章“应答文件格式”规定的应答保证金格式递交应答保证保险，并作为其应答文件的组成部分。

温馨提醒：

关于在辽宁电力能源发展集团有限公司的集中规模招标采购代理活动中接受应答保证保险缴纳方式的提示!!!

为帮助企业减负增效，进一步减轻应答人资金压力，节约投标成本，提高招投标效率，自2022年1月起，在辽宁电力能源发展集团有限公司组织的集中规模招标采购活动中，可以接受应答保证保险作为应答保证金缴纳方式（应答人根据投标计划，可以按年度或单次方式投保保证保险）。

如果应答人在所参与投标活动中采用投保保证保险方式，符合采购文件要求的保险公司由应答人自主选择。目前已获悉英大泰和财产保险股份有限公司等多家保险公司可承办该业务，考虑该方式属于创新业务，为方便应答人，具体由应答人咨询。

咨询电话：1、荣丽权：13610810924

2、栗嘉：15840037603

特此告知，请各应答人予以关注!!!



10. 其它

请各应答人在成交结果发布两个工作日后，登陆报名时预留的邮箱查收采购代理机构发送的成交服务费缴费明细，请各成交人核对成交服务费明细，确认无误后以公对公账户进行汇款，汇款请备注：分标编号+包号+成交服务费，如不备注造成任何不良后果，成交人自行承担。

汇款完成后，请用手机微信扫码功能进行扫描下方二维码填写开具信息，未完成填写的成交人成交通知书下发延期及成交服务费发票开具延期的，后果请自行承担。



附件1：专用资格要求

附件2：采购需求一览表



附件1:专用资格要求

分标编号	包号	资质要求	其他要求	供应商类型
LN233731- WZ02	1	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	应答人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权的应答人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个应答人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商
	2	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	应答人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权的应答人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个应答人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商
	3	应答人应是中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织。	应答人如为代理商，须提供制造商针对本项目的授权，制造商和被授权的应答人不得同时参与本项目的投标，一个制造商对同一品牌的产品仅能授权一个应答人，否则相关投标均无效。	制造商、代理商、经销商



附件2:采购需求一览表

分标编号	分标名称	包号	工程名称	物料编码	采购申请号	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	供货日期
						物料小类	型号规格(物料长描述)				
LN233731 -WZCG	物资采购	1	国网辽宁 辽阳供电 公司220kV 青山变 电站智能 数据网大 修	S650013584 5	1002G210000000314Y2 8	隔离设备配件,通用性型号,通用品牌	隔离控制模块(具体参数,详见技术文件)	个	2	11,327.20	合同签订后- 2024. 2.27
				S650013584 5	1002G210000000314Y2 B	隔离设备配件,通用性型号,通用品牌	隔离通信模块(具体参数,详见技术文件)	个	2	9,538.40	
				S650002423 8	1002G210000000314Y2 E	多维分析软件	隔离数据通道控制系统(具体参数,详见技术文件)	套	2	16,336.60	
				S650014224 0	1002G210000000314Y2 H	信息安全监测系统	安全监测系统(具体参数,详见技术文件)	套	2	10,340.30	
				S650002428 9	1002G210000000314Y2 K	入侵检测系统	入侵检测系统(具体参数,详见技术文件)	套	1	16,365.00	
				S650008332 2	1002G210000000314Y2 N	入侵防御系统	入侵防御系统(具体参数,详见技术文件)	套	1	16,395.00	
				S650014055 5	1002G210000000314Y2 Q	图像监视系统配件,硬盘管理机	硬盘管理机(具体参数,详见技术文件)	个	1	2,310.30	
				S651006777 7	1002G210000000314Y2 T	CPU板,其他	CPU板(具体参数,详见技术文件)	个	1	4,174.80	
				S651004562 4	1002G210000000314Y2 W	工控机配件,主板,其他	主板(具体参数,详见技术文件)	个	1	5,553.30	
				S658002373 0	1002G210000000314Y2 Z	功能板卡,采集板卡,z,z,SS接口机箱 AD信号采集板,z,z,z,z	信号处理器(具体参数,详见技术文件)	套	1	231.80	
				S658002185 2	1002G210000000314Y3 2	电子芯片,安全芯片,z,z,z,z,z,z	视频压缩处理芯片(具体参数,详见技术文件)	个	1	536.50	
				S658002463 3	1002G210000000314Y3 5	功能板卡,控制板卡,z,z,高性能DSP 控制板,z,z,z,z	单元集成板卡(具体参数,详见技术文件)	个	1	3,753.30	
				S658002531 9	1002G210000000314Y3 8	安全隔离设备配件,网间隔离配件,f, f,f,f,f,f	功率IGBT模块(具体参数,详见技术文件)	个	1	7,085.10	
				S658002531 9	1002G210000000314Y3 B	安全隔离设备配件,网间隔离配件,f, f,f,f,f,f	数据采集模块(具体参数,详见技术文件)	个	1	14,038.60	
				S658002531 9	1002G210000000314Y3 E	安全隔离设备配件,网间隔离配件,f, f,f,f,f,f	I/O模块数模转换器(具体参数,详见技术文件)	个	1	14,078.60	
				S658002531 9	1002G210000000314Y3 H	安全隔离设备配件,网间隔离配件,f, f,f,f,f,f	安全隔离数据压缩处理芯片(具体参数,详见技术文件)	个	1	14,127.20	
				S658002187 7	1002G210000000314Y3 J	安全软件,数据溯源系统,windows,d, d	数据通道控制软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	13,281.40	
				S650013953 2	1002G210000000314Y3 L	数据挖掘软件	数据挖掘软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	16,226.30	

分标编号	分标名称	包号	工程名称	物料编码	采购申请号	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	供货日期
						物料小类	型号规格(物料长描述)				
				SG58002184 9	1002G210000000314Y3 N	安全软件,人工智能(AI)攻击行为检测及防御系统,windows,d,d	人工智能(AI)攻击行为检测及防御系统(具体参数,详见技术文件)	套	1	15,661.80	
				SG50013365 3	1002G210000000314Y3 P	备份管理软件,不限	备份管理软件(具体参数,详见技术文件)	个	1	15,084.20	
				SG58002187 8	1002G210000000314Y3 R	安全软件,主机安全代理软件,window s,d,d	主机安全代理软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	14,192.10	
				SG50014059 8	1002G210000000314Y3 T	光缆在线监测系统配件,OTDR模块	EE+ESFE+8增强型以太网处理板(具体参数,详见技术文件)	个	1	11,184.20	
				SG50014074 9	1002G210000000314Y3 U	变电在线监测装置配件,传感器	HCOM模块(具体参数,详见技术文件)	个	3	2,510.30	
				SG58002525 3	1002G210000000314Y3 V	视频会议系统,数字高清矩阵,1920*1 080,z,z,z,z	数字高清矩阵(具体参数,详见技术文件)	套	1	14,192.10	
				SG50012326 5	1002G210000000314Y3 W	备份管理软件,SYMC- 备份管理服务器模块	备份管理服务器模块(具体参数,详见技术文件)	个	1	13,274.20	
				SG58002420 0	1002G210000000314Y3 X	安全软件,新型主机安全管理软件,d, d,d	新型主机安全管理软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	14,082.10	
				SG50013946 5	1002G210000000314Y3 Y	防火墙配件,通用	降压电源模块(具体参数,详见技术文件)	个	3	2,853.30	
				SG50014069 7	1002G210000000314Y3 Z	PCM设备配件,数据板	PCM设备数据板(具体参数,详见技术文件)	个	5	3,252.40	
				SG51004562 4	1002G210000000314Y4 0	工控机配件,主板,其他	超微主板(具体参数,详见技术文件)	个	4	11,172.00	
				SG58002163 3	1002G210000000314Y4 1	加密卡,58400次/秒,40000次/秒,584 00次/秒,40000次/秒	加密卡-签名(具体参数,详见技术文件)	块	4	12,105.70	
				SG51004164 5	1002G210000000314Y4 2	U盘,加密,32G	加密U盘(32GB)(具体参数,详见技术文件)	个	2	2,502.90	
				SG50013079 2	1002G210000000314Y4 3	电网调度控制系统,数字证书管理系 统,不限	数字证书管理系统(具体参数,详见技术文件)	套	4	13,590.80	
				SG51005839 1	1002G210000000314Y4 4	交换板	交换板(具体参数,详见技术文件)	个	1	4,864.50	
				SG51006771 1	1002G210000000314Y4 5	交换矩阵板,其他	交换矩阵板(具体参数,详见技术文件)	个	2	5,766.40	
				SG51006722 6	1002G210000000314Y4 6	交换系统主控单元,其他	交换系统主控单元(具体参数,详见技术文件)	个	2	2,610.30	
				SG50013214 2	1002G210000000314Y4 7	数字程控交换系统,调度交换机,1000 0,0	数字程控交换系统(具体参数,详见技术文件)	套	2	1,864.50	
				SG51004475 3	1002G210000000314Y4 8	PC服务器配件,硬盘,300G/15K/FC	PC服务器硬盘(具体参数,详见技术文件)	个	5	1,243.00	
				SG50013951 3	1002G210000000314Y4 9	定制化服务器配件,通用	电源模块(具体参数,详见技术文件)	个	1	2,610.30	

分标编号	分标名称	包号	工程名称	物料编码	采购申请号	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	供货日期
						物料小类	型号规格(物料长描述)				
				SG500139513	1002G210000000314Y4A	定制化服务器配件,通用	主板(具体参数,详见技术文件)	个	1	4,474.80	
				SG580021899	1002G210000000314Y4B	安全软件,动态数据脱敏系统,window s,d,d	动态数据脱敏系统(具体参数,详见技术文件)	套	1	15,186.10	
				SG500024239	1002G210000000314Y4C	应用服务器软件	应用服务器软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	15,161.80	
				SG500123265	1002G210000000314Y4D	备份管理软件,SYMC-备份管理服务器模块	备份管理服务器模块(具体参数,详见技术文件)	个	1	10,441.20	
				SG500009720	1002G210000000314Y4E	视频监控	视频监控(具体参数,详见技术文件)	套	1	18,515.10	
				SG500062681	1002G210000000314Y4F	备份管理软件	备份管理软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	10,441.20	
				SG580021877	1002G210000000314Y4G	安全软件,数据溯源系统,window s,d,d	数据溯源系统(具体参数,详见技术文件)	套	1	17,272.10	
				SG500112233	1002G210000000314Y4H	协同办公配套软件,文档数据库软件	文档数据库软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	13,294.50	
				SG510041200	1002G210000000314Y4I	信息综合监管软件,组态软件	组态软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	9,073.90	
				SG500140748	1002G210000000314Y4J	网络设备配件,网络路由器配件	网络路由器主板(具体参数,详见技术文件)	个	3	2,604.70	
				SG500140748	1002G210000000314Y4K	网络设备配件,网络路由器配件	网络路由器以太网接口板(具体参数,详见技术文件)	个	4	2,983.20	
				SG500140748	1002G210000000314Y4L	网络设备配件,网络路由器配件	网络路由器电源模块(具体参数,详见技术文件)	个	4	1,481.60	
		2	国网辽宁辽阳供电公司220kV首山变电站智能着装系统大修	SG500135611	1002G210000000314Y29	PC服务器配件,硬盘,通用性型号,通用品牌	PC服务器硬盘(具体参数,详见技术文件)	个	1	1,485.00	
				SG500095645	1002G210000000314Y2C	PC服务器配件,CPU,XEON3.0,INTEL	PC服务器CPU(具体参数,详见技术文件)	个	1	4,325.30	
				SG580021593	1002G210000000314Y2F	高清视频采集器,1080p,90°,4X,d,d	高清视频采集器(具体参数,详见技术文件)	个	4	2,954.60	
				SG500126966	1002G210000000314Y2I	数据采集终端,数据采集卡	数据采集卡(具体参数,详见技术文件)	套	1	1,754.50	
				SG500140662	1002G210000000314Y2L	数据网配件,交换矩阵	交换矩阵(具体参数,详见技术文件)	个	1	5,717.80	
				SG610067226	1002G210000000314Y20	交换系统主控单元,其他	交换系统主控单元(具体参数,详见技术文件)	个	1	2,486.00	
				SG500132142	1002G210000000314Y2R	数字程控交换系统,调度交换机,10000,Q	数字程控交换系统(具体参数,详见技术文件)	套	1	1,754.50	
				SG500140681	1002G210000000314Y2U	PCM设备配件,主控板	单元集成板卡(具体参数,详见技术文件)	个	1	4,225.20	

分标编号	分标名称	包号	工程名称	物料编码	采购申请号	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	供货日期
						物料小类	型号规格(物料长描述)				
		3	国网辽宁辽阳供电公司220kV首山变电站电子信息存储系统大修	SG50014053 6	1002G210000000314Y2 X	PCM设备配件,2M板	信号处理器(具体参数,详见技术文件)	个	1	2,997.50	
				SG50014070 1	1002G210000000314Y3 0	PCM设备配件,PCM设备以太板	单模收发器(具体参数,详见技术文件)	个	8	2,010.53	
				SG50014066 5	1002G210000000314Y3 3	PCM设备配件,电源板	主板电源(具体参数,详见技术文件)	个	1	3,729.00	
				SG50001635 2	1002G210000000314Y3 6	控制电缆,KVVP2.2.5.4.2R,22	控制电缆 国标(具体参数,详见技术文件)	m	500	7.458	
				SG50012249 7	1002G210000000314Y3 9	全介质自承式光缆(ADSS),24芯,G.652, $\geq 11.0kN$	全介质自承式光缆(ADSS)(具体参数,详见技术文件)	km	0.5	7,458.00	
				SG58002264 2	1002G210000000314Y3 C	科研开关柜(箱),配电箱,220V,100A,IP30,户内,d,d,d	配电箱(具体参数,详见技术文件)	个	4	1,864.50	
				SG50001071 6	1002G210000000314Y3 F	灯杆	灯杆(具体参数,详见技术文件)	根	4	990.00	
				SG51005637 7	1002G210000000314Y2 A	PC服务器配件,硬盘2T-7200r/min	服务器硬盘(具体参数,详见技术文件)	个	2	1,534.50	
				SG51004479 3	1002G210000000314Y2 D	PC服务器配件,服务器电源模块,7000814-0000	服务器电源模块(具体参数,详见技术文件)	个	1	1,130.50	
				SG50013350 5	1002G210000000314Y2 G	PC服务器配件,主板,NF5470M3,液湖	服务器主板(具体参数,详见技术文件)	个	1	9,933.50	
				SG58001295 2	1002G210000000314Y2 J	以太网通讯模块,NTCF01	以太网通讯模块(具体参数,详见技术文件)	个	1	4,932.00	
				SG50014067 5	1002G210000000314Y2 M	网络设备配件,串口服务器配件	串口服务器配件(具体参数,详见技术文件)	个	2	3,392.00	
				SG50002423 9	1002G210000000314Y2 P	应用服务器软件	应用服务器软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	15,026.00	
				SG50012326 5	1002G210000000314Y2 S	备份管理软件,SYMC-备份管理服务器模块	备份管理服务器模块(具体参数,详见技术文件)	套	1	8,792.20	
				SG50002425 0	1002G210000000314Y2 V	安全与保密软件	安全与保密软件(具体参数,详见技术文件)	套	1	15,208.00	
				SG50013584 9	1002G210000000314Y2 Y	台式工作站配件,电源,通用性型号,通用品牌	台式工作站电源模块(具体参数,详见技术文件)	个	3	1,491.60	
				SG51005324 9	1002G210000000314Y3 1	台式工作站配件,显卡,1P-2065	台式工作站配件(具体参数,详见技术文件)	个	3	1,367.30	
				SG50013585 1	1002G210000000314Y3 4	台式工作站配件,硬盘,通用性型号,通用品牌	台式工作站硬盘(具体参数,详见技术文件)	个	3	994.40	
				SG50013585 4	1002G210000000314Y3 7	台式工作站配件,主板,通用性型号,通用品牌	台式工作站主板(具体参数,详见技术文件)	个	3	4,350.50	
				SG50013584 2	1002G210000000314Y3 A	台式工作站配件,CPU,通用性型号,通用品牌	台式工作站CPU(具体参数,详见技术文件)	个	3	1,864.50	

分标编号	分标名称	包号	工程名称	物料编码	采购申请号	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	供货日期
						物料小类	型号规格(物料长描述)				
				SG50012294 6	1002G21000000314Y3 D	数码设备,高拍仪	高拍仪(具体参数,详见技术文件)	台	3	1,491.60	
				SG50009486 4	1002G210000000314Y3 G	通讯适配器	通讯适配器(具体参数,详见技术文件)	套	3	1,534.50	
				SG51005838 5	1002G210000000314Y3 Y	数据转换口	数据转换口(具体参数,详见技术文件)	个	3	1,534.50	
				SG51005298 6	1002G210000000314Y3 K	小型机配件,主板,SVAT-16KI	小型机主板(具体参数,详见技术文件)	个	8	3,809.63	
				SG58000809 0	1002G210000000314Y3 M	以太网通讯模块,TSXETY4103	以太网通讯模块0(具体参数,详见技术文件)	个	3	847.58	
				SG50009486 4	1002G210000000314Y3 Q	通讯适配器	通讯适配器(具体参数,详见技术文件)	套	7	847.58	
				SG50010998 8	1002G210000000314Y3 Q	安全操作系统	安全操作系统(具体参数,详见技术文件)			8,741.20	
				SG50002424 8	1002G210000000314Y3 S	系统安全软件	系统安全软件(具体参数,详见技术文件)			15,202.00	

注:税率填报必须为13%。

